29/11/2021 11:25 SEI/GOVMG - 38469223 - Ofício

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=44408850&infra_sist… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Instituto Mineiro de Gestão das Águas​

Unidade Regional de Gestão das Águas - Noroeste de Minas - Unidade outorga

Ofício IGAM/URGA NOR/OUTORGA nº. 208/2021

Belo Horizonte, 24 de novembro de 2021.

Assunto: Encaminhamento de processo de grande porte

Referência: Processo nº 1370.01.0022250/2021-47.

Prezado Presidente,

Segue o processo para verificação do parecer de outorga junto ao CBH Paracatu por tratar-se
de Processo de outorga Coletiva de grande porte .

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ciro Leonardo Rabelo Coelho, Coordenador(a), em
24/11/2021, às 11:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 38469223 e o
código CRC B5D74EB1.

Referência: Processo nº 1370.01.0022250/2021-47 SEI nº 38469223

Rodovia João Paulo II, 4143  - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte - CEP 31630-900​

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0